ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:              /UBND-NC
V/v góp ý dự thảo Chỉ thị về việc
đẩy mạnh phong trào thi đua yêu
nước chào mừng đại hội đảng bộ
các cấp tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng,
Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày        tháng   9   năm 2024

                 Kính gửi: Bộ Nội vụ

Theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Văn bản số 5523/BNV-BTĐKT ngày
11/9/2024 về việc xin ý kiến dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ đẩy mạnh
phong trào thi đua chào mừng đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn
quốc lần thứ XIV của Đảng;

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Chỉ thị kèm theo Văn bản số 5523/BNV-BTĐKT
nêu trên, UBND tỉnh Bình Định thống nhất với nội dung dự thảo Chỉ thị của Thủ
tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh phong trào thi đua chào mừng đại hội đảng bộ
các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại hội Thi đua
yêu nước toàn quốc lần thứ XI.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nội vụ để xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

7370 20